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İL UMUMİ HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

 

          İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Valimiz Sayın Özdemir ÇAKACAK başkanlığında Vilayet 

Toplantı Salonunda toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 

 ALINAN KARARLAR 

 

          Ülkemizde Koronavirüs (Covid-19)  salgını ile mücadele kapsamında toplum sağlığı açısından 

oluşturduğu riski yönetebilmek adına sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal 

izolasyonun mutlak şekilde sağlanması hayati derecede önemi haizdir.  

           Bu nedenle; 

         1)Eskişehir Ticaret Odasının 06/04/2020 tarihli 6318 sayılı ve Eskişehir Kuyumcular ve 

Sanatkarlar Odasının 06/04/2020 tarihli 5 sayılı yazıları doğrultusunda Kuyumcu ve Döviz Bürolarının 

Pazartesi ve Perşembe günleri olmak üzere 11.00-17.00 saatleri arasında faaliyet göstermesine, görev 

yapan her bir personel tarafından en fazla 1 müşterinin işleminin yapılmasına, dışarıda sıra bekleyen 

müşterilerin aralarında sosyal mesafeyi koruyacak şekilde sıraya girmesinin sağlanmasına, görevli 

personelin maske takarak ve dezenfeksiyon tedbirleri alarak çalışması için gerekli önlemlerin 

alınmasına,  

2)Mevsimlik tarım işçilerinin çalışma alanları ve/veya konakladıkları alanlardan hastalık ve 

zorunlu sebepler dışında alışveriş vb. konularda il ve ilçe merkezine girişlerinin yasaklanmasına, gıda 

ve diğer ihtiyaç malzemelerinin ilgili kaymakamlık iznine bağlı olarak tarımsal aracılar veya işçi grubu 

temsilcileri vasıtası ile karşılanmasına, 

3)65 yaş ve üzerinde olan vatandaşlarımızdan tarım ve hayvancılık işleri ile iştigal edenlerin, bu 

işleri yaptıracakları hiç kimsenin bulunmaması ve durumlarının İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüklerimizce de teyit edilmesi koşulu ile bulundukları yer Kaymakamlıklarınca tarımsal 

faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için gereken seyahat izninin verilmesine, 

        4)Kamu kurum ve kuruluşları (Ülkemizde Koronavirüs (Covid-19)  salgını ile mücadele  

kapsamında kesintisiz sağlık hizmeti sunan hastaneler/birimler hariç olmak üzere) ile tüm özel sektör 

işletmelerin/fabrikaların  yemekhanelerinin kapatılmasına, çalışanların  öğün yemeklerinin   kumanya 

paketi(kapalı paketler halinde) olarak dağıtılmasına,  

         5)İşyerlerine servis araçları ile ulaşım sağlayan tüm vatandaşlarımızın ve şoförlerin maske  

takmasının zorunlu olmasına, servis araçlarının dezenfeksiyon tedbirleri alarak çalışması için gerekli 

önlemlerin alınmasına,  

 

        Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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      Özdemir ÇAKACAK 

            Vali  

                                                                    

  

 

 

  

               İbrahim ARSLAN                                                            Prof. Dr. Uğur BİLGE                  

    Büyükşehir Belediye Başkan V.                                            İl Sağlık Müdürü                     

 

 

 

         

 

Hikmet ÇELİK            Hakan CIRIT                   Dr. Emine SEVER         

  Çevre ve Şehircilik İl Müdürü     İl Milli Eğitim Müdürü           İl Tarım ve Orman Müdürü 

 

 

 

 

 

   Uzm. Dr. Yaşar BİLDİRİCİ               Dr. Abdullah ALAN               Dr. Ender KARA                      

   Eskişehir Şehir Hast. Başhekim           Hükümet Tabibi            Büyükşehir Belediyesi Tabibi      
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       Op. Dr. Nezih ERDÖL                                Ecz. Metin KAMIŞ  

           Serbest Tabip                                                                 Eczacılar Odası Başkanı 

  

 

 

 

 

 

 

 


